

PlanEat ApS
Brønlunds Alle 55, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 64 52 14

Årsrapport

31. august 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Emil Christian Steglich-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 31. august 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PlanEat ApS Brønlands Alle 55 2900 Hellerup
	E-mail: emil@planeatbooking.com
	CVR-nr.: 42 64 52 14
	Regnskabsår: 31. august - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Emil Christian Steglich-Petersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Avake Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af software samt hermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -323.353 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -259.640 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensynstagen at selskabet er i en etableringsfase, hvor der dannes grundlag for fremtidige pengestrømme.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/8 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-323.353
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.237</u>
Resultat før skat	-330.590
Skat af årets resultat	<u>70.950</u>
Årets resultat	<u>-259.640</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-259.640</u>
Disponeret i alt	<u>-259.640</u>

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	70.450
Andre tilgodehavender	38.540
Tilgodehavender i alt	<u>111.490</u>
Likvide beholdninger	<u>15.998</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>127.488</u>
Aktiver i alt	<u>127.488</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-259.640
Egenkapital i alt	<u>-219.640</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
1 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	340.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>347.128</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>347.128</u>
Passiver i alt	<u>127.488</u>
 2 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. august 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-259.640	-259.640
	40.000	-259.640	-219.640

Noter

1. **Gæld til selskabsdeltagere og ledelse**

Selskabets ledelse har ikke til hensigt at kræve beløbet helt eller delvist indfriet ud over hvad selskabet har kapitalberedskab og likviditet til.

2. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Avake Holding ApS, CVR-nr. 37381896, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
